1

Secretaria Legislativa

De: Atendimento Cartorio <atendimento@cartoriojacarei.com.br>
Enviado em: sexta-feira, 12 de maio de 2023 11:07
Para: Secretaria Legislativa
Cc: estagio.secretaria; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br; Gustavo; rita@jacarei.sp.leg.br;

salette.atas@jacarei.sp.leg.br; wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br
Assunto: Re: Encaminha Requerimento nº 187/2023 ao Cartório de Imóveis

Prezados!
Bom dia!
Recebido e encaminhado para setor responsável.
,

Em sex., 12 de mai. de 2023 às 09:00, Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br> escreveu:

Jacareí, 12 de maio de 2023

Ao

CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS

Rua Quinze de Novembro, 269 - Centro
CEP: 12327-060 – Jacareí/SP

Ref.:   Requerimento nº 187/2023, de autoria do Vereador Paulinho dos Condutores.

Senhores,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Abner Rosa, encaminho cópia do
requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Atenciosamente,

2

Felipe Santos de Lima

Secretário-Diretor Legislativo

Câmara Municipal de Jacareí

(12) 3955-2259

Ref. interna: Ofício 0221.2023-CMJ.e

--
Atenciosamente.

Para ajudar a proteger a sua privacidade, o Microsoft Office impediu o download automático desta imagem da Internet.

JULIANA DE SIQUEIRA S. FERREIRA
Auxiliar de Cartório
Fone: (12) 3955-3344 Ramal: 3344
Site: http://www.cartoriojacarei.com.br
Email: atendimento@cartoriojacarei.com.br

Registro de Imóveis de Jacareí - CNS 11.449-6
Oficial Registrador: Edson de Oliveira Andrade
End: Rua XV de Novembro, 269 - Centro
Jacareí - São Paulo – CEP 12327-060

A informação contida nesta mensagem de e-mail, incluindo quaisquer anexos, é de uso exclusivo da pessoa, unidade ou órgão para qual está endereçada,
podendo conter material confidencial e/ou privilegiado. Qualquer revisão, retransmissão, disseminação ou tomada de qualquer ação baseada nessas
informações por pessoas não autorizadas são proibidas. Se você recebeu essa mensagem por engano, por favor informe imediatamente ao remetente e
apague-a de seu computador ou de qualquer outro banco de dados.